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Kunnanhallitus 14.09.2020 § 139

 Kunnanvaltuusto on lähettänyt valmisteltavaksi Keskustan valtuustoryhmän
tekemän aloitteen uimarantojen kunnostusohjelmasta. Aloitteen sisältö on
seuraava:

 "Aloite: Pyhännän uimarantojen kunnostusohjelma

 Pyhännällä on viime vuosina ollut viisi yleistä uimarantaa: Autionranta eli
Museonranta Pyhäntäjärvellä, Kamulan kylän ja Pitkänhiedan uimaranta Iso
Lamujärvellä, Pottuniemi Sainijärvellä sekä Ahvenjärven uimaranta
Ahokylässä.

 Kaikki mainitut uimarannat ovat erittäin tärkeitä paitsi omien kylien
asukkaille myös naapurikuntalaisille, sillä hyvät uimavedet ovat harvassa
lähiseudulla. 

 Pyhännän uimarannat ovat edelleen melko hyvässä kunnossa, mutta niillä
kaikilla on isompia tai pienempiä kunnostustarpeita. Niiden viihtyisyyttä
voisi parantaa raivaamalla puustoa ja pusikkoa, ruoppaamalla ja
sorastamalla rantoja laajemmiksi ja kohentamalla niiden varustelua.
Kaikkien uimarantojen pukukopit, wc:t ja nuotiopaikat kaipaavat
kunnostamista.

 Pyhännän Keskustan vuosikokous esittää, että kunnan yleisten uimarantojen
kunnostustarpeet kartoitetaan tulevan syksyn aikana, minkä jälkeen niiden
kunnostamiseen ja hoitoon varataan riittävän suuri, erillinen määräraha
vuoden 2021 talousarviossa.

 Lisäksi kokous vaatii, että kaikki edellä mainitut rannat säilyvät jatkossakin
yleisinä uimarantointa, joiden vedenlaatua tarkkaillaan ja joiden kunnosta
kunta huolehtii."

Ehdotus Kunnanhallitus lähettää aloitteen teknisen lautakunnan käsiteltäväksi.

Päätös Hyväksyttiin

Tekninen lautakunta 13.10.2020 § 50



 Pyhännällä ei virallisesti ole yhtään yleistä uimarantaa (ns. valvottua ui ma-
ran taa), jossa olisi keskimäärin kävjiöitä yli 100 kävijää/pv.

 Kamulankylän-, Museon- ja Pitkähiedan uimarannat ovat ns. pieniä yleisiä
ui ma ran to ja, joissa on keskimäärin kävijöitä alle 100/pv. 

 Näitä kolmea uimarantaa valvotaan niin, että niissä suoritetaan kerran ke säs-
sä terveysviranomaisten tarkistuskäynti ja niistä otetaan 2 kertaa ui ma kau-
den aikana vesinäytteet. 

 Sainijärven ja Ahvenjärven uimarannat ovat ns. uimapaikkoja.
 Näiden osalta vesinäytteet otetaan vain kerran kesässä, eikä siellä suoriteta

ter veys vi ran omais ten tarkastuskäyntejä.

 Kunnossapidosta on vastannut tekninen toimisto. Vuotuiset kun nos sa pi to-
kus tan nuk set ovat vaihdelleet 4000-6000 € välillä. 

 Pakollisten vesinäytteiden ja viranomaistarkastusten osuus kustannuksista
on 1500-2000 €/vuosi.

 Pyhännällä on viisi uimarataa .
 Uimarannat ovat kuitenkin pystytty pitämään kohtuullisessa kunnossa, 
 vaikka vuodesta toiseen käyttötalousraameja ei ole voinut lisätä.

 Viranomaistarkastuksissa ei ole havaittu mitään erityisiä puutteita.

 Kävijämääriä on vaikea arvioida. 
 Museon uimarannan kävijämäärä on suurin ja vaihtelee uimakautena ollen

kes ki mää rin 10-60 henkeä/pv. Kamulankylän- ja Pitkähiedan uimarannoilla
käy keskimäärin 10-50 henkeä /pv. 

 Muilla uimarannoilla keskimäärin alle 20-30 kävijää, jopa alle 10 kävijää
/pv.

 Uimakausi on monesti lyhyt. Hellepäiviä on keskimäärin 2-3 viikkoa/kesä.

 Uimarannoilla on kunnostustarvetta vuosittain ja kunnostus on pystytty vie lä
tekemään. Uimarantoja pidetään puhtaana ja kunnossa työllistämistyönä ja
kesätyöntekijöiden toimin sekä yhdistyksiä apuna käyttäen. 

 Kuinka paljon euroja laitetaan toimintaan, joka on hyvin lyhytaikaista ja
osin kävijämäärät ovat vähäisiä?

 Luonnonmukaiset rannat kiinnostavat osaa ihmisistä kesän aikana. Mui na-
kin aikoina rannoilla toki käydään lähinnä esim. grillaamassa.

 Investointitarpeita uimarannoilla on jonkin verran ja kohtuu vähäisin in ves-
toin nin voidaan saada parannuksia aikaan.

Ehdotus Tekninen lautakunta päättää, että uimarannoille tehdään katselmus tulevana



syk sy nä tai viimeistään ensi keväänä.

Päätös Tekninen lautakunta päätti tehdä katselmuksen tänä syksynä.


